

JSA Sikring ApS

Elsted Byvej 18 - 22, 8520 Lystrup

CVR-nr. 65 36 99 15

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Jens Røjmer Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSA Sikring ApS Elsted Byvej 18 - 22 8520 Lystrup Telefon: 86225644 Telefax: 86228303 Hjemmeside: www.jsa.dk CVR-nr.: 65 36 99 15 Stiftet: 4. maj 1981 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens Røjmer Søndergaard Gerdt Bennetsen Hanne Bennetsen Jesper Nymann
Direktion	Gerdt Bennetsen Hanne Bennetsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	H og G Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at producere og montere mekanisk sikring til enhver bygningskonstruktion og til ethvert sikringsformål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.951 t.kr. mod 4.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at de stedfundne tilpasninger af omkostningsstrukturen kombineret med en stigning i aktivitetsniveauet, vil medføre et yderligere positivt driftsresultat i regnskabsåret 2018/2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	4.951.379	4.745.912
1 Personaleomkostninger	-4.688.521	-4.320.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.767	3.569
Driftsresultat	150.091	429.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.071	5.683
Andre finansielle indtægter	1.359	14.515
Øvrige finansielle omkostninger	-73.505	-47.422
Resultat før skat	79.016	402.244
Skat af årets resultat	-29.769	-100.995
Årets resultat	49.247	301.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	151.249
Disponeret fra overført resultat	-753	0
Disponeret i alt	49.247	301.249

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.318	173.887
Materielle anlægsaktiver i alt	416.318	173.887
Anlægsaktiver i alt	416.318	173.887
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.225.101	2.158.247
Varebeholdninger i alt	2.225.101	2.158.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.808.815	1.694.193
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	42.409	49.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.015	150.582
Udsudte skatteaktiver	63.683	93.452
Andre tilgodehavender	51.524	50.288
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	23.721
Periodeafgrænsningsposter	170.779	307.307
Tilgodehavender i alt	2.196.225	2.368.963
Likvide beholdninger	2.471	3.746
Omsætningsaktiver i alt	4.423.797	4.530.956
Aktiver i alt	4.840.115	4.704.843

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.884.712	1.885.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.134.712</u>	<u>2.235.465</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>177.581</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.581</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	32.000	0
Gæld til pengeinstitutter	408.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.181	1.378.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298	0
Anden gæld	<u>1.274.286</u>	<u>1.091.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.527.822</u>	<u>2.469.378</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.705.403</u>	<u>2.469.378</u>
Passiver i alt	<u>4.840.115</u>	<u>4.704.843</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.995.576	3.618.064
Pensioner	450.135	465.885
Andre omkostninger til social sikring	76.366	67.925
Personaleomkostninger i øvrigt	166.444	168.139
	4.688.521	4.320.013
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2018 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Nedskriv- ning
Direktion	10,05	0
	68.700	0
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	42.409	49.420
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	42.409	49.420
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Peugeot Finans	209.581	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-32.000	0
	177.581	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for arbejds- og betalingsgarantier kr. 109.174 er der udstedt bankgarantier på kr. 109.174.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med Santander Cosumer Bank om leasing af 2 stk. Renault Master T35. Leasingforpligtelse pr. 30. april 2018 udgør i alt inkl. moms 329.450 med udløb i januar 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H og G Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.